Desde la fecha de formalización del

contrato hasta el 31 de diciembre de 1998.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: URGENTE.
b) Procedimiento: ABIERTO.
c) Forma: CONCURSO.
4. Presupuesto base de licitación.
Importe total: Cuatro millones setecientas ochenta y una

mil doscientas cincuenta (4.781.250’-) pesetas.
5. Garantías.
Provisional: Noventa y cinco mil seiscientas veinticinco

(95.625’-) pesetas.
6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: INSTITUTO DE SERVICIOS SOCIALES DE LA

REGIÓN DE MURCIA.
b) Domicilio: C/ Alonso Espejo, s/n. Vistalegre.
c) Localidad y código postal: 30007 - MURCIA.
d) Teléfono: 968-362126
e) Telefax: